

DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori

01-02-2024 - 29-02-2024

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

CLARFON SA

A01 - Proteza auditiva	1203,00	5	6015,00
TOTAL FURNIZOR		5	6015,00

LUGIA NEW SERV SRL

A01 - Proteza auditiva	1203,00	1	1203,00
TOTAL FURNIZOR		1	1203,00

ROMSOUND SRL

A01 - Proteza auditiva	1203,00	4	4812,00
TOTAL FURNIZOR		4	4812,00

STARKEY LABORATORIES SRL

A01 - Proteza auditiva	1203,00	1	1203,00
TOTAL FURNIZOR		1	1203,00

TOTAL CATEGORIE		11	13233,00
------------------------	--	----	----------

2. A_1 - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L. - Taloane lunare

CLARFON SA

A_1034 - Filtru umidificator HME	313,00	1	285,00
TOTAL FURNIZOR		1	285,00

TOTAL CATEGORIE		1	285,00
------------------------	--	---	--------

3. B - Dispozitive pentru protezare stomii

HUGA SERVICE SRL

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	298,00	2	596,00
TOTAL FURNIZOR		2	596,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	298,00	2	595,70
--	--------	---	--------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	151,00	12	1760,16
			TOTAL FURNIZOR		14	2355,86
OSTEOPHARM SRL						
			B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	151,00	1	151,00
			TOTAL FURNIZOR		1	151,00
MOTIVATION SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	580,00	1	580,00
			TOTAL FURNIZOR		1	580,00
BIOSINTEX SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,00	2	904,00
			TOTAL FURNIZOR		2	904,00
HUGA SERVICE SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,00	15	6780,00
			TOTAL FURNIZOR		15	6780,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,00	3	1356,00
			TOTAL FURNIZOR		3	1356,00
BIOSINTEX SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	5	1245,00
			TOTAL FURNIZOR		5	1245,00
HUGA SERVICE SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	12	2988,00
			TOTAL FURNIZOR		12	2988,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	2	497,92
TOTAL FURNIZOR					2	497,92
MOTIVATION SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	2	498,00
TOTAL FURNIZOR					2	498,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	97	23500,28
TOTAL FURNIZOR					97	23500,28
OSTEOPHARM SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	2	498,00
TOTAL FURNIZOR					2	498,00
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01119 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	162,00	2	324,00
TOTAL FURNIZOR					2	324,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01119 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	162,00	15	2430,00
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	160,00	1	153,28
TOTAL FURNIZOR					16	2583,28
BIOSINTEX SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	3	614,88
TOTAL FURNIZOR					3	614,88
HUGA SERVICE SRL						

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	3	615,00
			TOTAL FURNIZOR		3	615,00

MEDICAL EXPRESS SRL

			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	4	819,92
			TOTAL FURNIZOR		4	819,92

			TOTAL CATEGORIE		186	46907,14
--	--	--	------------------------	--	-----	----------

4. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

AUDIO CLAR SERVICE SRL

			C01 - Condom urinar	135,00	3	405,00
			TOTAL FURNIZOR		3	405,00

MEDICAL EXPRESS SRL

			C01 - Condom urinar	135,00	1	135,00
			TOTAL FURNIZOR		1	135,00

MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL

			C01 - Condom urinar	135,00	1	135,00
			TOTAL FURNIZOR		1	135,00

MOTIVATION SRL

			C01 - Condom urinar	135,00	6	810,00
			TOTAL FURNIZOR		6	810,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			C01 - Condom urinar	135,00	4	540,00
			TOTAL FURNIZOR		4	540,00

AUDIO CLAR SERVICE SRL

			C02 - Sac colector de urina	19,00	22	418,00
			TOTAL FURNIZOR		22	418,00

BIOSINTEX SRL

			C02 - Sac colector de urina	19,00	1	18,99
			TOTAL FURNIZOR		1	18,99

HUGA SERVICE SRL

			C02 - Sac colector de urina	19,00	16	304,00
			TOTAL FURNIZOR		16	304,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
HVB MEDICAL SRL						
			C02 - Sac colector de urina	19,00	3	50,22
			TOTAL FURNIZOR		3	50,22
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C02 - Sac colector de urina	19,00	2	38,00
			TOTAL FURNIZOR		2	38,00
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C02 - Sac colector de urina	19,00	1	19,00
			TOTAL FURNIZOR		1	19,00
MOTIVATION SRL						
			C02 - Sac colector de urina	19,00	7	133,00
			TOTAL FURNIZOR		7	133,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C02 - Sac colector de urina	19,00	17	322,32
			TOTAL FURNIZOR		17	322,32
HUGA SERVICE SRL						
			C03 - Sonda Foley	24,00	1	24,00
			TOTAL FURNIZOR		1	24,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C03 - Sonda Foley	24,00	2	48,00
			TOTAL FURNIZOR		2	48,00
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1481,00	1	1481,00
			TOTAL FURNIZOR		1	1481,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1481,00	3	4443,00
			TOTAL FURNIZOR		3	4443,00
AKTIVORT SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	1	1070,00
			TOTAL FURNIZOR		1	1070,00
AUDIO CLAR SERVICE SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	23	24610,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			TOTAL FURNIZOR		23	24610,00
HUGA SERVICE SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	16	17120,00
			TOTAL FURNIZOR		16	17120,00
HVB MEDICAL SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	3	3168,48
			TOTAL FURNIZOR		3	3168,48
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	5	5347,60
			TOTAL FURNIZOR		5	5347,60
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	1	1070,00
			TOTAL FURNIZOR		1	1070,00
MOTIVATION SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	7	7484,40
			TOTAL FURNIZOR		7	7484,40
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	2	2138,40
			TOTAL FURNIZOR		2	2138,40
PHARMA TELNET SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	1	1070,00
			TOTAL FURNIZOR		1	1070,00
			TOTAL CATEGORIE		150	72403,41

5. D - Proteze pentru membrul inferior

ORTOPEDICA SRL						
			D035 - Protez gamb modular cu man?on de silicon	5528,00	1	5528,00
			TOTAL FURNIZOR		1	5528,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			D035 - Protez gamb modular cu man?on de silicon	5528,00	1	5228,00
			D056 - Proteza de coapsa . modulara	1294,18	1	1294,18
			D056 - Proteza de coapsa . modulara	4718,00	1	4718,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			D058 - Proteza de coapsa modulara cu manson de silicon	7781,00	2	15562,00
			TOTAL FURNIZOR		5	26802,18
			TOTAL CATEGORIE		6	32330,18

6. F - Dispozitive de mers

HUGA SERVICE SRL

F032 - Carja cu sprijin subaxilar metalica	70,00	2	140,00
TOTAL FURNIZOR		2	140,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F04 - Cadru de mers	158,00	1	158,00
TOTAL FURNIZOR		1	158,00

OSTEOPHARM SRL

F04 - Cadru de mers	158,00	1	158,00
TOTAL FURNIZOR		1	158,00

HUGA SERVICE SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	1	872,00
TOTAL FURNIZOR		1	872,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	4	3488,00
TOTAL FURNIZOR		4	3488,00

OSTEOPHARM SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	1	872,00
TOTAL FURNIZOR		1	872,00

TOTAL CATEGORIE		10	5688,00
------------------------	--	----	---------

7. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1300,00	3	3900,00
TOTAL FURNIZOR		3	3900,00

OSTEOPHARM SRL

G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset	1300,00	1	1300,00
--	---------	---	---------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

Cheneau						
TOTAL FURNIZOR					1	1300,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing		194,00	3	582,00
TOTAL FURNIZOR			3	582,00

OSTEOPHARM SRL

G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing		194,00	2	388,00
TOTAL FURNIZOR			2	388,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0145 - Orteze toracolombosacrale . corset de hiperextensie		681,00	1	681,00
TOTAL FURNIZOR			1	681,00

TOTAL CATEGORIE				10	6851,00
------------------------	--	--	--	----	---------

8. G3 - Orteze pentru membrul inferior

AKTIVORT SRL

G0344 - Orteze de genunchi - glezna - picior . Orteza de genunchi glezna-picior		421,00	2	842,00
TOTAL FURNIZOR			2	842,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0344 - Orteze de genunchi - glezna - picior . Orteza de genunchi glezna-picior		421,00	2	842,00
TOTAL FURNIZOR			2	842,00

OSTEOPHARM SRL

G0344 - Orteze de genunchi - glezna - picior . Orteza de genunchi glezna-picior		421,00	2	842,00
TOTAL FURNIZOR			2	842,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0391 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. pana la 23 inclusiv		61,00	6	366,00
TOTAL FURNIZOR			6	366,00

OSTEOPHARM SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			G0391 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. pana la 23 inclusiv	61,00	2	122,00
			TOTAL FURNIZOR		2	122,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			G0392 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. mai mare de 23,5	65,00	7	455,00
			TOTAL FURNIZOR		7	455,00

OSTEOPHARM SRL

			G0392 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. mai mare de 23,5	65,00	1	65,00
			TOTAL FURNIZOR		1	65,00
			TOTAL CATEGORIE		22	3534,00

9. H - Incaltaminte ortopedica

AKTIVORT SRL

			H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	331,00	6	1986,00
			TOTAL FURNIZOR		6	1986,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	331,00	9	2655,00
			TOTAL FURNIZOR		9	2655,00

OSTEOPHARM SRL

			H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	331,00	3	993,00
			TOTAL FURNIZOR		3	993,00

AKTIVORT SRL

			H0110 - Ghete . cu arc cu numere mai mari de 23,5	382,00	1	382,00
			H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	380,00	2	760,00
			TOTAL FURNIZOR		3	1142,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	380,00	1	380,00
			TOTAL FURNIZOR		1	380,00

OSTEOPHARM SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			H016 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere pana la 23 inclusiv	429,00	1	429,00
			TOTAL FURNIZOR		1	429,00

AKTIVORT SRL

			H017 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere mai mari de 23,5	501,00	1	501,00
			TOTAL FURNIZOR		1	501,00

ORTOPEDICA SRL

			H017 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere mai mari de 23,5	501,00	1	501,00
			TOTAL FURNIZOR		1	501,00

OSTEOPHARM SRL

			H017 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere mai mari de 23,5	501,00	1	501,00
			TOTAL FURNIZOR		1	501,00

			TOTAL CATEGORIE		26	9088,00
--	--	--	------------------------	--	----	---------

10. I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	457,00	16	7312,00
			TOTAL FURNIZOR		16	7312,00

			TOTAL CATEGORIE		16	7312,00
--	--	--	------------------------	--	----	---------

11. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	202,00	4	673,33
			TOTAL FURNIZOR		4	673,33

AKTIVORT SRL

			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	202,00	2	404,00
			TOTAL FURNIZOR		2	404,00

			TOTAL CATEGORIE		6	1077,33
--	--	--	------------------------	--	---	---------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
12. M - Protez extern de sân						
D & I CONNECTIONS SRL						
			M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)	441,00	1	441,00
			TOTAL FURNIZOR		1	441,00
HUGA SERVICE SRL						
			M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)	441,00	1	441,00
			TOTAL FURNIZOR		1	441,00
MEDICAL EXPRESS SRL						
			M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)	441,00	1	441,00
			TOTAL FURNIZOR		1	441,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)	441,00	4	1764,00
			TOTAL FURNIZOR		4	1764,00
OSTEOPHARM SRL						
			M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)	441,00	3	1323,00
			TOTAL FURNIZOR		3	1323,00
			TOTAL CATEGORIE		10	4410,00
TOTAL					454	203119,06